Fahrplananderung  “%2

Payerbach-Reichenau-> € Murzzuschlag

So0. 18.02.2024 - Sa. 06.04.2024
So. 28.04.2024 - Mo. 20.05.2024

Schienenersatzverkehr fir Zige der Linie R91 und CJX9 zwischen
Payerbach-Reichenau und MUrzzuschlag.

Bitte beachten Sie die Fahrplandnderungen sowie den Busfahrplan.

Bitte prufen Sie kurz vor Reiseantritt lhre Verbindung:
oebb.at | oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobll
Infos fUr mobilitatseingeschrankte Personen: 05-1717-5 El;r
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Anderungen bzw. Irrtum/Druckfehler vo



Fahrplananderung  “%2

Wr. Neustadt Hbf - € Murzzuschlag
So. 28.04.2024 - So. 12.05.2024, 16:00 Uhr

Haltausfall von allen Ziigen in der Haltestelle Schléglmuhl.

Ersatzbefdrderung zwischen Gloggnitz und Payerbach-Reichenau
mit Bussen.

Bitte beachten Sie die Fahrplandnderungen sowie den Busfahrplan.

Bitte priifen Sie kurz vor Reiseantritt lhre Verbindung:
oebb.at | oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
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OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gltig ab 17.Februar 2024 20:30 Uhr. Fahrplananderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Payerbach-Reichenau - Semmering - Murzzuschlag

Montag - Freitag

Zugnummer | 7505 | 7505 | 7509 | 7509 | 7513 | 7513 | 7517 [7517v | 7521 [ 7521v | 7525 | 7525v | 7529 |7529v | 7533

pmeronsen | | mm | mm | mm | R | wR | W | WR | @R @B | @A @A @R | W W
£ ReX von WR.INEUSTADT an| 7.05 7.35| 9.05 9.35/11.05/11.35/13.35/13.35/15.35|15.35|/17.35/17.35|19.35|19.35 |22.05
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab | 7.20| 7.41| 9.20 | 9.41 /11.20 |11.41|13.41 |[13.41 |[15.41 |15.41 |17.41|17.41 |19.41 |19.41 |22.10
Kib Mahlhofsiedlung 7.24| 745| 9.24| 9.45|11.24 |11.4513.45|13.45|15.45|15.45 17.45 17.45|19.45|19.45 22.14
Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst 7.34| 7.55| 9.34| 9.55|11.34 |11.55|13.55|13.55|15.55 |15.55 |[17.55|17.55 |19.55 |19.55 |22.24
Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof 7.40| 8.01| 9.40/10.01 |11.4012.01 |[14.01 |14.01 |16.01 |16.01 | 18.01 |18.01 |{20.01 |20.01 22.30
Breitenstein am Semmering Gemeindeamt 7.52| 8.13| 9.52/10.13|11.52 12.13 14.13 |14.13 |16.13|16.13 |18.13 |18.13 |20.13 |20.13 |22.42
Semmering Europahaus 8.01| 8.22|10.01 /10.22 |12.01 |12.22 |14.22 |14.22 |16.22 |16.22 |18.22 | 18.22 |20.22 |20.22 | 22.51
Semmering Bahnhof (Vorplatz) an | 8.07| 8.28 /10.07 |10.28 |12.07 |12.28 | 14.28 |14.28 |16.28 |16.28 | 18.28 | 18.28 |20.28 |20.28 22.57
railjer nach GRAZ ab| 8.14 10.14 12.14
Semmering Bahnhof (Vorplatz) ab 8.29 10.29 12.29 |14.29 16.29 18.29 20.29 22.58
Steinhaus am Semmering Ort 8.39 10.39 12.39 114.39 16.39 18.39 20.39 23.08
Spital am Semmering Gemeindeamt 8.44 10.44 12.44 114.44 16.44 18.44 20.44 23.13
Muirzzuschlag Bahnhof (Kaplanplatz) &8 an 8.55 10.55 12.5514.55 16.55 18.55 20.55 23.24

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 7505 | 7505 | 7788 | 7788 | 7509 | 7509 | 2991 [ 2991 | 7513 | 7513 | 7517 [ 7517v | 7521 [7521v | 7525 | 7525v

Anmerkungen E 3] 3] E 3] 3] 3] E 3] 3] E 3] 3] 3] E 3]
£ REX von WR.NEUSTADT an| 7.05 7.35| 828 827 9.05 9.35/10.28/10.28|11.05|11.35/13.35/13.35/15.35|15.35|17.35|17.35
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab | 7.20| 7.41| 8.34| 834 9.20| 9.41/10.34|10.34 | 11.20 |11.41 |13.41 |13.41 |[15.41 |15.41 |17.41 |17.41
Kib Mihlhofsiedlung 724 745 | \ 924 945 | \ 11.24 |11.45/13.45|13.4515.4515.45 |17.45|17.45
Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst 734 755 | | 9.34| 955| | | 11.34 |{11.55/13.55|13.55 |15.55|15.55 |17.5517.55
Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof 7.40| 8.01| 8.50| 8.50| 9.40/10.01 |10.50 10.50 |11.40 |12.01 |14.01 |14.01 | 16.01 |16.01 |18.01 |18.01
Breitenstein am Semmering Gemeindeamt 7.52| 8.13| 9.02| 9.02| 9.52/10.13|11.02 |11.02 |11.52 12.1314.13 | 14.13 |16.13|16.1318.13 /118.13
Semmering Europahaus 8.01| 822 | \ 10.01/10.22| | \ 12.01|12.22 |14.22 |14.22 |16.22 |16.22 |18.22 |18.22
Semmering Bahnhof (Vorplatz) an| 8.07| 828 9.14| 9.14/10.07|10.28 |[11.14 |11.14|12.07 |12.28 | 14.28 |14.28 | 16.28 |16.28 | 18.28 | 18.28
railjerl nach GRAZ ab| 8.14 10.14
Semmering Bahnhof (Vorplatz) ab 8.29| 9.14 10.29 [11.14 12.29 114.29 16.29 18.29
Steinhaus am Semmering Ort 8.39| 9.24 10.39 |11.24 12.39 114.39 16.39 18.39
Spital am Semmering Gemeindeamt 8.44| 9.29 10.44 111.29 12.44 [14.44 16.44 18.44
Mirzzuschlag Bahnhof (Kaplanplatz) &8 an 8.55| 9.40 10.55(11.40 12.5514.55 16.55 18.55

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 7529 | 7529v | 7533
Anmerkungen ng g.% FEQ

£ ReX von WR.INEUSTADT an |[19.35|19.35|22.05
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab [19.41 [19.41 |22.10
Kib Mahlhofsiedlung 19.45|19.45 22.14
Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst 19.55119.55 |22.24
Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof 20.01/20.01 |22.30
Breitenstein am Semmering Gemeindeamt 20.13/20.13 |122.42
Semmering Europahaus 20.22120.22 |22.51
Semmering Bahnhof (Vorplatz) an |20.28 |20.28 |22.57
railjet nach GRAZ ab
Semmering Bahnhof (Vorplatz) ab 120.29 22.58
Steinhaus am Semmering Ort 20.39 23.08
Spital am Semmering Gemeindeamt 20.44 23.13
Mirzzuschlag Bahnhof (Kaplanplatz) &8 an |20.55 23.24

Montag - Freitag, wenn Werktag von 19.Februar - 05.April und 29.April - 17.Mai 2024
Samstag, Sonn- und Feiertag von 18.Februar - 01.April und 1.Mai - 20.Mai 2024
B Samstag, Sonn- und Feiertag von 18.Februar - 01.April und 28.April - 20.Mai 2024
H Samstag, Sonn- und Feiertag von 17.Februar - 01.April und 28.April - 20.Mai 2024
S Fahrzeug: Kleinbus mit 20 Sitzplatzen (beschrénkte Kapazitat)
Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeférderung méglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

Osterreichische Postbus AG

1100 Wien

www.postbus.at

27.11.2023 11:38:44 Kundeninformation 05-17 17



OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gltig ab 17.Februar 2024 20:30 Uhr. Fahrplananderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Murzzuschlag - Semmering - Payerbach-Reichenau

Montag - Freitag

Zugnummer | 7504 | 7504 | 7506 | 7506 | 7510 | 7510 | 7514 | 7514 | 7518 | 7518 | 7522 | 7522 | 7526 | 7526 | 7530 | 7530

pmeronsen | | mn | mm | mR | R | mR W | WB | WR | @R @B @A @A @B | mR | W
Mirzzuschlag Bahnhof (Kaplanplatz) &8 ab | 5.31 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.31 |121.01
Spital am Semmering Gemeindeamt 5.40 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.40 |121.10
Steinhaus am Semmering Ort 5.45 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.4521.15
Semmering Bahnhof (Vorplatz) an| 555 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.55|21.25
railjer von GRAZ an| 536 536 8.45 16.45 18.45
Semmering Bahnhof (Vorplatz) ab | 5.57| 5,57 8.27| 8.50(10.27|10.27 [12.27 |{12.27 |14.27 |14.27 | 16.27 |16.50 |18.27 |18.50 |20.57 |21.27
Semmering Europahaus 6.03| 6.03| 8.33| 8.56/10.33|10.33 |12.33 12.33|14.33 /14.33|16.33 |16.56 | 18.33 |18.56 |21.03 |21.33
Breitenstein am Semmering Gemeindeamt 6.12| 6.12| 8.42| 9.05/10.42 |10.42 |12.42 12.42 |14.42 |14.42|16.42 |17.05 |18.42|19.05 |21.12 |21.42
Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof 6.24 | 6.24| 854 | 9.17/10.54 |10.54 |[12.54 |12.54 |14.54 |114.54 |16.54 |17.17 |18.54 |19.17 |21.24 |21.54
Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst 6.30 6.30| 9.00| 9.23/11.00|11.00 ({13.00 /13.00|15.00 |15.00|17.00 {17.23 |19.00 |19.23 |21.30 |22.00
Kib Mihlhofsiedlung 6.40| 6.40| 9.10| 9.33|/11.10/11.10|13.10/13.10(15.10|15.1017.10 | 17.33 |19.10 | 19.33 |21.40 22.10
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an | 6.46| 6.46| 9.16 | 9.39/11.16 |11.16|13.16 |13.16 |15.16 |15.16 |17.16 |17.39 |19.16 |19.39 |21.46 |22.16
£ REX nach WR.NEUSTADT ab| 6.53| 6.53| 9.25| 9.55|11.25/11.25|13.25|13.25|15.25|15.25|17.25/17.55|19.25|19.55|21.55 22.55

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 7544 | 7544 | 7506 | 7506 | 7510 | 7510 | 7514 | 7514 | 7518 [ 7518 | 7522 | 7797 | 7522 | 7526 | 2990 | 7526

Anmerkungen E 3] 3] E 3] 3] 3] E 3] 3] E 3] 3] 4] 4] 4]
Mirzzuschlag Bahnhof (Kaplanplatz) &8 ab | 6.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01|16.22 18.01 18.22
Spital am Semmering Gemeindeamt 6.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 | 16.31 18.10|18.31
Steinhaus am Semmering Ort 6.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15/16.36 18.15/18.36
Semmering Bahnhof (Vorplatz) an| 6.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25|16.46 18.25 18.46
railjet von GRAZ an 8.45 16.45 18.45
Semmering Bahnhof (Vorplatz) ab| 6.27| 6.27 | 8.27 | 8.50/10.27 |10.27 |[12.27 |{12.27 |14.27 |14.27 |16.27 |16.46 |16.50 |18.27 |18.46 |18.50
Semmering Europahaus 6.33| 6.33| 8.33| 8.56/10.33|10.33 |12.33 |12.3314.33 /|14.33|16.33 | | 16.56 (18.33 | | 18.56
Breitenstein am Semmering Gemeindeamt 6.42| 6.42| 8.42| 9.05/10.4210.42|12.42 |12.42 |14.42 |114.42 |16.42|16.58 |17.05 |18.42 |18.58 | 19.05
Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof 6.54| 6.54| 854 | 9.17/10.54 |110.54 |[12.54 |12.54 |14.54 |114.54 |16.54 |17.10 |17.17 |18.54{19.10|19.17
Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst 7.00| 7.00| 9.00 9.23|11.00|11.00 13.00|13.00|15.00{15.00 /[17.00| | 17.23/19.00 | | 19.23
Kib Mihlhofsiedlung 710} 710| 9.10| 9.33|/11.10/11.10 /13.10(13.10|15.10{15.10 |[17.10| | 17.33(19.10 | | 19.33
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an| 7.16| 7.16 | 9.16| 9.39/11.16 |11.16 |13.16 |13.16 |15.16 |15.16 |[17.16 |17.28 | 17.39 |19.16 | 19.28 |19.39
£ REX nach WR.NEUSTADT ab| 7.25 9.25| 9.55/11.25|11.25/13.25|13.25|15.25|15.25/17.25/17.35|17.55|/19.25/19.35/ 19.55

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 7530 | 7530
Anmerkungen g‘ g

Mirzzuschlag Bahnhof (Kaplanplatz) & ab [20.31|21.01
Spital am Semmering Gemeindeamt 20.40121.10
Steinhaus am Semmering Ort 20.45 |21.15
Semmering Bahnhof (Vorplatz) an [20.55|21.25
railjetl von GRAZ an
Semmering Bahnhof (Vorplatz) ab [20.57 |21.27
Semmering Europahaus 21.03 |21.33
Breitenstein am Semmering Gemeindeamt 21.12 21.42
Klamm-Schottwien Abzw Bahnhof 21.24 121.54
Eichberg am Semmering Abzw Bahnhst 21.30/22.00
Kib Muhlhofsiedlung 21.40 |22.10
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an |21.46 |22.16
&8 REX nach WR.NEUSTADT ab |21.55|22.55

Montag - Freitag, wenn Werktag von 19.Februar - 05.April und 29.April - 17.Mai 2024
Samstag, Sonn- und Feiertag von 18.Februar - 01.April und 1.Mai - 20.Mai 2024
B Samstag, Sonn- und Feiertag von 18.Februar - 01.April und 28.April - 20.Mai 2024
H Samstag, Sonn- und Feiertag von 17.Februar - 01.April und 28.April - 20.Mai 2024
S Fahrzeug: Kleinbus mit 20 Sitzplatzen (beschrénkte Kapazitat)
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
keine Fahrradbeférderung méglich

Osterreichische Postbus AG

1100 Wien

www.postbus.at

27.11.2023 11:38:45 Kundeninformation 05-17 17



OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gultig von 28.April 18:00 Uhr bis 12.Mai 2024 17:00 Uhr

Schienenersatzverkehr Gloggnitz - Payerbach-Reichenau

Montag - Freitag

Zugnummer | 2975 | 2979 | 2901 | 2903 | 2905 | 2907 | 2909 | 2911 | 2913 [ 2915 | 2917 [ 2919 | 2921 | 2923 | 2925 | 2927

Anmerkungen a 1] 1] 1] [1] 1] 1] a 1]
) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

£ von WR.NEUSTADT an |23.55| 0.55| 5.25| 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 855| 9.25| 9.55|10.25/10.55|11.25/11.55
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) ab| 0.00| 1.00 531 6.01| 6.31| 701, 731 8.01| 831 9.01 | 9.31/10.01 |10.31 |[11.01|11.31 |12.01
Schléglmihl Bahnhst (Landesstral3e) 0.06| 1.06 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 837| 9.07| 9.37|10.07|10.37 |[11.07 |11.37 |12.07

Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an | 0.13| 1.13| 544 | 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 814 8.44| 9.14 9.44 /10.14 /10.44 |11.14 |11.44 12.14

Montag - Freitag

Zugnummer | 2929 | 2931 | 2933 | 2935 | 2937 | 2939 | 2941 | 2943 | 2945 | 2947 | 2949 | 2951 | 2953 | 2955 | 2957 | 2959

Anmerkungen [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]
) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

48 von WR.NEUSTADT an |12.25112.55|13.25|13.55|14.25|14.55|15.25|15.55|16.25|16.55|17.25|17.55|18.25|18.55|19.25| 19.55
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) ab [12.31|13.01 |13.31|14.01 |[14.31 |15.01 |1 15.31 |16.01 |16.31 |17.01 |17.31 |18.01 |18.31 |19.01 |19.31 |20.01
Schlégimuhl Bahnhst (Landesstraf3e) 12.37 |{13.07 |[13.37 |14.07 | 14.37 |15.07 |15.37 | 16.07 |16.37 |{17.07 |17.37 |18.07 |18.37 |19.07 |19.37 20.07

Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an [12.44|13.14 /13.44 |14.14 /14.44 |115.14 |15.44 /116.14 |116.44 |17.14 |17.44 |18.14 |18.44 |19.14 |19.44 |120.14

Montag - Freitag

Zugnummer | 2961 | 2963 | 2967 | 2971

Anmerkungen i L i
) ) ) )

£ von WR.NEUSTADT an [20.25120.55|21.55|22.55
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) ab (20.31 |21.01 |22.01 |23.01
Schléglmihl Bahnhst (Landesstral3e) 20.37 121.07 |22.07 | 23.07

Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an |20.44 |21.14 |22.14 |23.14

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 2975 | 2979 [29035 | 2903 | 2905 | 2907 | 7505 | 2911 | 2913 [ 2915 | 7509 | 2919 [ 2921 | 2923 | 7513 | 2927

Anmerkungen 6] H H H 4] H H H 4] H H H 4] H H H
) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) o)

£ von WR.NEUSTADT an |23.55| 0.55| 2.38| 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 855 9.25| 9.55/10.25|/10.55|11.25|11.55
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) ab| 0.00| 1.00 2.43| 6.01 631 7.01| 731 8.01| 831| 9.01| 9.31|10.01 |10.31 |11.01 |11.31 |12.01
Schléglmihl Bahnhst (Landesstraie) 0.06 1.06| 2.49| 6.07 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37|10.07 |10.37|11.07 |11.37 | 12.07

Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an| 0.13| 1.13| 2.56| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14 | 8.44| 9.14  9.44 /10.14 10.44 |11.14 |11.44 12.14

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 2929 | 2931 | 7517 | 2935 | 2937 | 2939 [ 7521 [ 2943 [ 2945 | 2947 [ 7525 | 2951 [ 2953 | 2955 | 7529 | 2959

Anmerkungen 4] H 3] H 4] 3] 3] H 4] 5] A 5] 4] 6] 6] 6]
) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

£ von WR.NEUSTADT an (12.25/12.55|13.25|13.55|14.25|14.5515.25/15.6516.25|16.55 |17.25|17.55|18.2518.56|19.25|19.556
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) ab [12.31|13.01 |13.31|14.01 |[14.31 |15.01 |1 15.31 |16.01 |16.31 |17.01 |17.31 |18.01 |18.31 |19.01 |19.31 |20.01
Schlégimuhl Bahnhst (Landesstraf3e) 12.37 |13.07 |[13.37 |14.07 |14.37 |15.07 |15.37 | 16.07 |16.37 |17.07 |17.37 |18.07 |18.37 |19.07 |19.37 20.07

Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an [12.44 |13.14 /13.44 |14.14 /14.44 /115.14 |15.44 /116.14 |116.44 |17.14 |17.44 |18.14 |18.44 |19.14 |19.44 |20.14

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 2961 | 2963 | 2967 | 2971

Anmerkungen a a3 a3 o
() =) ) )

48 von WR.NEUSTADT an |20.25120.55 | 21.55 | 22.55
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) ab |120.31 |21.01 |22.01 |23.01
Schléglmihl Bahnhst (Landesstral3e) 20.37 /21.07 |22.07 |23.07

Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) an |20.44 21.14 |22.14 |123.14

B Montag - Freitag, wenn Werktag von 29.April - 10.Mai 2024
B Samstag, Sonn- und Feiertag von 01.Mai - 12.Mai 2024
B Samstag, wenn Werktag von 04.Mai - 11.Mai 2024
H Samstag, Sonn- und Feiertag von 01.Mai - 11.Mai 2024
[@ Samstag, Sonn- und Feiertag von 28.April - 11.Mai 2024
@ Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplatzen (beschrankte Kapazitat)
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich
keine Fahrradbeforderung moglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

Osterreichische Postbus AG

FachmarkistraBe 8, 2334 Vosendorf

www.postbus.at

11.12.2023 13:09:09 Kundeninformation 05-17 17



OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gultig von 28.April 18:00 Uhr bis 12.Mai 2024 17:00 Uhr

Schienenersatzverkehr Payerbach-Reichenau - Gloggnitz

Montag - Freitag

Zugnummer | 2996 | 2900 | 2306 | 2902 | 2904 | 2310 | 2906 | 2908 | 2910 | 2912 | 2914 | 2916 | 2918 | 2920 | 2922 | 2924

Anmerkungen a 1] 1] 1] [1] 1] 1] a 1]
) ) ) ) ) ) ) ) =) ) ) ) ) ) ) )

Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab | 4.14| 444 455| 514 | 542 | 555| 6.14| 6.42| 7.14| 744 8.14| 8.44| 9.14| 9.44|10.14 10.44

Schléglmihl Bahnhst (Landesstraie) 421 451 5.02| 521| 549| 6.02| 6.21 6.49| 7.21| 7.51| 821| 851 | 9.21 | 9.51/10.21 |10.51
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) an| 428| 458 509 528 556| 6.09 6.28 6.56| 7.28| 7.58 8.28 | 8.58| 9.28| 9.58|10.28 10.58
£ nach WR.NEUSTADT ab| 434 5.04| 5.15| 534 6.02| 6.15| 6.34| 7.02| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.3410.04|10.34 | 11.04

Montag - Freitag

Zugnummer | 2926 | 2928 | 2930 | 2932 | 2934 | 2936 | 2938 | 2940 | 2942 | 2944 | 2946 | 2948 | 2950 | 2952 | 2954 | 2956
[1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

) =) ) ) ) ) ) ) = ) ) ) =) ) ) )

Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab |11.14 11.44 |12.14 |12.44 |{13.14 |13.44 |14.14 |14.44 |15.14 |[15.44 |16.14 |16.44 |17.14 |17.44 |18.14 |18.44

Anmerkungen

Schlégimuhl Bahnhst (Landesstraf3e) 11.21 |11.51 [12.21 |12.51 |13.21 |13.51 |14.21 1451 |15.21 |15.51 |16.21 |16.51 |17.21 |[17.51 |18.21 | 18.51
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) an [11.2811.58 |12.28 |12.58 |1 13.28 |13.58 | 14.28 | 14.58 | 15.28 |15.58 |16.28 | 16.58 |17.28 |17.58 | 18.28 | 18.58
£ nach WR.NEUSTADT ab|11.3412.0412.34|13.04|13.34|14.04 1 14.34|15.04 1 15.34 1 16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.34 | 19.04

Montag - Freitag
Zugnummer | 2958 | 2960 | 2964 | 2968 [1972/2972
1] 1] 1] (1]
) = ) ) )
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab |19.14 |19.44 |20.44 |21.44 |22.44

Anmerkungen

Schlégimuhl Bahnhst (Landesstral3e) 19.21 |19.51 120.51 |21.51 |22.51
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) an [19.28 |19.58 20.58 |21.58 |22.58
£&& nach WR.NEUSTADT ab 119.34 120.04 |21.04|22.04 | 23.04

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 29266 | 2902 | 2904 | 2906 | 2908 | 7544 | 2912 | 2914 | 2916 | 7506 | 2920 | 2922 | 2924 | 7510 | 2928 | 2930

Anmerkungen H H H H H H H 4] H H H 4] H H H 4]
) ) ) ) ) ) ) ) =) ) ) ) ) ) ) )

Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab | 4.44 | 514 | 542 | 6.14| 6.42| 7.14| 7.44| 814 8.44| 914 9.44/10.14|10.44 |11.14 |11.44 1214

Schlégimuhl Bahnhst (Landesstraf3e) 451 521 549 621 649| 721 751 821| 851| 9.21| 9.51(10.21 |10.51|11.21 |[11.51 |[12.21
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) an| 458| 528 556 6.28| 6.56| 7.28 | 7.58 | 8.28 | 8.58| 9.28 | 9.58 10.28|10.58 |11.28 |11.58 |12.28
£& nach WR.NEUSTADT ab| 504 534| 6.02| 6.34| 7.02| 7.34| 8.04| 834 9.04| 9.34/10.0410.34|11.0411.34|12.04 | 12.34

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 2932 | 7514 | 2936 | 2938 | 2940 | 7518 [ 2944 | 2946 | 2948 | 7522 | 2952 | 2954 | 2956 | 7526 | 2960 | 2964
H H 3] 4] H 3] 3] (4] 5] 5] A 4] 6] 6] 6] 6]

) =) ) ) ) ) ) ) = ) ) ) =) ) ) )

Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab [12.44 |13.14(13.44 |14.14 |14.44 |15.14 |15.44 /16.14 |16.44 |17.14 |[17.44 |18.14 |18.44 |19.14 |19.44 20.44

Anmerkungen

Schlégimuhl Bahnhst (Landesstraf3e) 12.51 |13.21 /113.51 |14.21 |14.51 |15.21 |15.51 | 16.21 |16.51 |17.21 |17.51 |18.21 |18.51 |19.21 |19.51 |20.51
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) an |[12.58 |13.28 |[13.58 | 14.28 | 14.58 |15.28 |1 15.58 |16.28 | 16.58 |17.28 |[17.58 | 18.28 |18.58 |19.28 | 19.58 | 20.58
£&& nach WR.NEUSTADT ab |13.0413.34|14.04|14.34 115.04115.34|16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 17.04 | 18.34 | 19.04 | 19.34 | 20.04 | 21.04

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 2968 [1972/2972

Anmerkungen ) a3

) =
Payerbach-Reichenau Bahnhof (Vorplatz) ab (21.44 |22.44
Schléglmihl Bahnhst (Landesstral3e) 21.51|22.51
Gloggnitz Bahnhof (Vorplatz) an |21.58 |22.58
£ nach WR.NEUSTADT ab |22.0423.04

B Montag - Freitag, wenn Werktag von 29.April - 10.Mai 2024
B Samstag, Sonn- und Feiertag von 01.Mai - 12.Mai 2024
B Samstag, wenn Werktag von 04.Mai - 11.Mai 2024
H Samstag, Sonn- und Feiertag von 01.Mai - 11.Mai 2024
[@ Samstag, Sonn- und Feiertag von 28.April - 11.Mai 2024
@ Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplatzen (beschrankte Kapazitat)
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich
keine Fahrradbeforderung moglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

Osterreichische Postbus AG

FachmarkistraBe 8, 2334 Vosendorf

www.postbus.at

11.12.2023 13:09:10 Kundeninformation 05-17 17





